1

РСО-Алания

Алагирский район

Собрание Представителей

Фиагдонского сельского поселения

Решение
«  23 » 07 2015г.                                                                                № 9
     Об утверждении Генерального плана Фиагдонского сельского поселения

Алагирского района РСО-Алания

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Фиагдонского сельского поселения Алагирского района Республики Северная Осетия - Аланияи с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Фиагдонского сельского поселения Алагирского района Республики Северная Осетия – Алания (далее – Генплан) Собрание представителей Фиагдонского сельского поселения решает:
    1.Утвердить Генеральный план Фиагдонского сельского поселения Алагирского района Республики Северная Осетия - Аланияи в составе:
	Обозначения
	Наименование
	Примечание

	ПЗ
	Пояснительная записка

	ПЗ - 1
	ТОМ 1. ПОЛОЖЕНИЯ О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ПЛАНИРОВАНИИ
	-

	ПЗ - 2
	ТОМ 2. МАТЕРИАЛЫ ПО ОБОСНОВАНИЮ ПРОЕКТА
	-

	ГЧ
	Графическая часть

	Лист 1
	КАРТА ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ ПОСЕЛЕНИЯ
	М 1:10 000

	Лист 2
	АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ДЕЛЕНИЕ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА
	М 1:100 000

	Лист 3
	КАРТА ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПОСЕЛЕНИЯ
	М 1:10 000

	Лист 4
	КАРТА ЗОН С ОСОБЫМИ УСЛОВИЯМИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИЙ ПОСЕЛЕНИЯ
	М 1:10 000

	Лист 5
	КАРТА ТЕРРИТОРИЙ ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА
	М 1:10 000

	Лист 6
	КАРТА ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЗОН ПОСЕЛЕНИЯ
	М 1:10 000

	Лист 7
	КАРТА СОВРЕМЕННОГО СОСТОЯНИЯ И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИЙ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	М 1:5 000

	Лист 8
	КАРТА ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	М 1:5 000

      2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с законодательством Российской Федерации.

      3. Администрации местного самоуправления Фиагдонского сельского поселения Алагирского района Республики Северная Осетия – Алания разместить настоящее решение об утверждении Генерального плана  Фиагдонского сельского поселения Алагирского района Республики Северная Осетия – Алания (с прилагаемым Генпланом) в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального

 образования                                                                                В. Ц. Гуриев